d a r o v a c i u    z m l u v u 

I. 

Predmet zmluvy 

1.1. Darca v snahe prispieť k materiálovému vybaveniu Zariadenia pre seniorov a domova 

sociálnych služieb  Dolný Kubín, daruje obdarovanému do výlučného vlastníctva vecný dar 

v hodnote 102,60 €, (slovom jedenstodva eur a šesťdesiat centov).  Obdarovaný prehlasuje, že 

dar z bodu 1.1. od darcu s vďakou prijíma. 

1.2. Darca dar z bodu 1.1. odovzdal obdarovanému pri podpise tejto zmluvy. 

II.  

Charakter a hodnota predmetu zmluvy 

2.1.  Finančný dar  :